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MARKKINOIDAAN YHDESSÄ 

Kunnanhallitus perusti syksyllä työryhmän kehittämään kunnan markkinointia. Työryhmä on laatinut kunnan 
markkinoinnista suunnitelman, jossa on esitetty kunnan vetovoimatekijät ja niihin pohjautuvat markkinoinnin 
osa-alueet.  Suunnitelmaan voi tutustua kunnan kotisivuilla. 

Suunnitelman kuvituksena käytettiin alakoululaisten mainioita piirroksia, joissa tuotiin oivallisesti esiin kunnan 
vahvuuksia. Suuri kiitos vielä koululaisille piirroksista, joiden ansiosta suunnitelmasta tuli varsin 
persoonallinen.  

Tänä vuonna markkinoinnin painopisteitä ovat mm. tonttimarkkinointi ja osallistuminen OKRA-
maatalousnäyttelyyn. Lisäksi kotisivujen ilmettä uudistetaan ja sisältöä päivitetään sekä lisätään myös 
aktiivisuutta sosiaalisessa mediassa. Kantatien varrella oleva mainostaulukin uudistetaan kevään aikana. 

Pienessä kunnassa ei tietenkään ole mahdollisuuksia suuriin markkinointibudjetteihin. Positiivisilla uutisilla ja 
kunnan vetovoimaisuudesta huolehtimalla voidaan silti saada aikaiseksi paljon. Kaikki kunnan virkamiehet, 
työntekijät ja luottamusmiehet ovat luonnollisesti avainasemassa positiivisuuden ylläpitämisessä. 

Myös kaikki oripääläiset asukkaat ja yritykset voivat kantaa kortensa kekoon. Jokainen uusi asukas, yritys ja 
työpaikka ovat enemmän kuin tervetulleita tännekin. Uusia asukkaita ja yrityksiä saadaan vain kertomalla, 
kuinka hyvin asiat täällä ovat. Ja Oripään vahvuuksista kehtaa kyllä kilauttaa myös kaverille. 

Viereisellä sivulla on kunnan uuteen mediaesitteeseen tuleva teksti. Se tulee myös kunnan kotisivuille ja 
sosiaaliseen mediaan. Tekstiä saa ja pitää jakaa. Haastankin kaikki mukaan osallistumaan kunnan 
markkinointiin! 

 

Heikki Mäkinen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

 

 

ORIPÄÄSSÄ ONNISTUU 

TILAA ASUA, YRITTÄÄ JA HARRASTAA 

Oripää on varsinais-suomalainen suuri pieni kunta, jossa on tilaa asua, yrittää ja harrastaa. Maaseudun rauha 
ja luonto, turvallinen asuinympäristö sekä laadukkaat lähipalvelut ja monipuoliset harrastusmahdollisuudet 
ovat oripääläisiä perusarvoja. Kunta on myös tunnettu puhtaasta pohjavedestään. 

Keskeinen sijainti ja hyvät liikenneyhteydet takaavat sen, että kunta on lähellä kaikkea. Oma lentokenttä on 
tärkeä niin harrasteilmailun kannalta kuin suurten tapahtumien näyttämönäkin. Lentokenttäalueella 
järjestetään joka toinen kesä pohjoismaiden suurin maatalousnäyttely OKRA.  

Oripäässä on tarjolla edulliset ja isot asuntotontit. Kangasmaastoon on helppoa ja taloudellista rakentaa. 
Kaikki rakennusalan tuotteet ja palvelut ovat myös lähellä ja helposti saatavilla. 

Oripäässä vaalitaan kunnan itsenäisyyttä. Myös vakaa talous ja maltillinen verotus ovat asioita, joista pidetään 
tarkasti huolta. Kunnassa on myös kehitetty hyvinvointia monipuolisesti (mm. uusi liikuntahalli ja palvelutalo). 

Lapsiperheiden helppo arki on sekin tärkeä oripääläinen arvo. Kunnassa on panostettu monipuolisiin 
varhaiskasvatuspalveluihin ja omaan alakouluun uusine lähiliikuntapaikkoineen. Nuorisotila, oma vapaa-
aikaohjaaja ja moderni kirjasto kuuluvat myös palveluvalikoimaan. Liikunta- ja harrastuspaikkoja on paljon. 

Yhteisöllisessä kunnassa on vahva talkoo- ja yhteistyöhenki sekä pyrkimys pitää huolta toisista. Kunnassa on 
monta elävää kylää ja virkeää yhdistystoimintaa.  

Yrittäjäystävällisyys on Oripäässä korkealla eikä olekaan ihme, että yritystiheys kunnassa on valtakunnan 
kärkitasoa. Monipuolinen yritysrakenne ja valmiit alihankintaverkostot, keskeinen liikenteellinen sijainti, 
edulliset ja riittävän isot yritystontit sekä helposti saatavat yrittäjäpalvelut helpottavat uusien yritysten 
sijoittautumista kuntaan. 

Kunnassa on runsaasti luontomatkailukohteita (mm. Polvarinpolku, Aurajoen alkulähde, Porsaanharju, 
Myllylähde ja Harjureitti) sekä kiehtovia lähimatkailukohteita (mm. Villa Ville, Hartmanin mökki, Kivimakasiini, 
Teinien kivi, puukirkko ja vuoden 1918 muistomerkki). Kunnassa on 
myös karavaanarialue Krapuranta. 

Vuorovuosin OKRA:n kanssa järjestetään Oripään kotiseutupäivät. 
Lentokenttäalueella on paljon muitakin tapahtumia. Kangasmaasto 
on ihanteellinen eri lajeihin ja vapaa-ajankeskuksessa sijaitsevaa 
Kangastupaa voi käyttää kilpailu- ja tapahtumakeskuksena. 

Tule käymään tai jää pysyvästi. Oripäässä onnistuu! 

 
 
  



 

 

 

ORIPÄÄN KIRJASTO  

 
Sotakirjoja, dekkareita, Tekniikan maailma, Metsästys ja kalastus, elokuvia, katselukirjoja, Anna, Kodin 
kuvalehti, äänikirjoja, CD-levyjä - kaikki tämä ja paljon muuta maksutta käytettävissäsi Oripään 
kirjastossa! 
 
Kirjastossa voit myös käyttää tietokonetta ja ottaa kopioita tai tulosteita.  
Kopiot ja tulosteet maksavat 0,20 euroa/sivu.   
 

Kirjaston aukioloajat  

Maanantai klo 13-19  
Tiistai klo 11-17 
Keskiviikko suljettu  
Torstai klo 13-19  
Perjantai klo 11-17  
Arkipyhien aattoina klo 10-15  
 

Poikkeukset kirjaston aukioloajoissa:  

Torstai 24.3. (kiirastorstai) klo 10-15 
Perjantai 25.3. (pitkäperjantai) suljettu  
Maanantai 28.3. (pääsiäismaanantai) suljettu 
Torstai 5.5. (helatorstai) suljettu  
 

 

Verkkokirjaston uusi www-osoite  
Oripään kirjastojärjestelmä päivitettiin syksyllä uuteen versioon, ja verkkokirjastokin siirtyi uuteen www-
osoitteeseen. Uusi osoite on https://loisto.verkkokirjasto.fi/web/arena. 
  
Verkkokirjastoon pääsee kirjautumaan sisälle kirjastokortin numerolla ja nelinumeroisella tunnusluvulla, jonka 
voi hakea kirjastosta. Verkkokirjastossa voi uusia lainoja, tehdä varauksia ja hakea tietoja kirjoista ja muista 
kirjaston aineistoista. 
 
Kirjallisuuskammari  
Lukupiiri Kirjallisuuskammari etsii uusia jäseniä. Kokoonnumme joka kuun toisena keskiviikkona kirjastossa ja 
puhumme kuukauden kirjasta.  
 
Seuraava kokoontuminen on keskiviikkona 10.2. klo 13. Mukaan voi tulla, vaikka ei olisi lukenut kuukauden 
kirjaa.  
Tämän kevään tapaamiset ja kirjat ovat 10.2. Tamminen: Enon opetukset, 9.3.Brunk Holmqvist: Pieni 
potenssipuoti, 13.4. Malkamäki: Jälkikasvu ja 11.5. Raevaara: Laukaisu. 
Kahvitarjoilu. Tervetuloa mukaan! 
 
 
 
 

https://loisto.verkkokirjasto.fi/web/arena


 

 

 
 
Kirjaston näyttelyt  
Onko sinulla kokoelma, jonka tahtoisit tuoda kirjastoon näytteille? 
Kaikenlaiset näyttelyt käsitöistä tauluihin ovat tervetulleita kirjastoon.  
 
Kirjailijailta kunnantalon valtuustosalissa tiistaina 2.2. klo 18  
Oripääläinen Kalle Lähde kertoo kirjastaan Happotesti. Lähde on raitistunut 
alkoholisti, ja hänen paljon huomiota saanut esikoisteoksensa kertoo 
kaunistelematta alkoholistin elämästä. Tervetuloa! 
 
Poistokirjakahvila kirjastossa torstaina 3.3. klo 17-19  
Kirjastosta poistetut kirjat etsivät uusia koteja. Kirjat maksavat 0,50 
euroa/kappale, ja eurolla saa kolme kirjaa. Myynnissä on myös vuoden 2014 
aikakauslehtiä. Kahvitarjoilu. Tervetuloa! 

 

MUSEOT  

Syrjämän ateljeekoti Villa Ville, Hartmannin museomökki ja Kivimakasiini ovat talvella auki sopimuksen 
mukaan. Kivimakasiini on avoinna 5.6.-7.8.2016 sunnuntaisin klo 12-14 ja Syrjämän ateljeekoti sunnuntaisin 
klo 14-17. Lisäksi museot ovat avoinna Okran aikaan. Museoita koskevia asioita voi tiedustella Oripään 
kirjastosta puh. 0400 215 582.   

Lahjoita vanhoja pankkiesineitä Kivimakasiiniin 
Kivimakasiiniin siirretään tammikuussa Säästöpankista kaksi vanhaa kassakaappia ja muuta pankkiesineistöä. 
Etsimme niiden seuraksi pankkitoimintaan liittyviä pikkuesineitä, kuten vanhoja säästölippaita, pankin 
asiakaslehtiä ja pankkikirjoja. Jos tahdot lahjoittaa tällaisia tavaroita Kivimakasiiniin, voit tuoda ne kirjastoon.  
 

 
KULTTUURITOIMI  
 
Lasten pääsiäistapahtuma Kevätpörinät keskiviikkona 16.3. klo 9-11 liikuntahallissa  
 
Tarkempia tietoja kunnan www-sivuilla ja Facebookissa 
helmikuussa. Tapahtuman järjestävät kunnan kulttuuritoimi ja 
varhaiskasvatuksen vanhempaintoimikunta.  
 
Kansallinen veteraanipäivä keskiviikkona 27.4.2015  
 
Veteraanipäivänä lasketaan kukkia Veteraanikivelle kunnantalon 
edustalla sekä sankarihaudoille hautausmaalla. Tarkempia tietoja 
veteraanipäivän vietosta kerrotaan paikallislehdissä ja kunnan 
www-sivuilla keväällä.  
 
 

  



 

 

 

ORIPÄÄ-SEURA TIEDOTTAA  

Juuri sinä olet tervetullut Oripää-seuran jäseneksi! Liittyminen on helppoa: maksa 10 euron jäsenmaksu 
seuran tilille OP Oripää FI865 309 165 001 2029. Voit osallistua taitojesi, aikasi ja innostuksesi mukaan 
kotiseutuhenkisten tapahtumien järjestämiseen.  
  
Oripää-seuran puheenjohtaja on Hannele Rouhiainen, ja johtokuntaan kuuluvat Maija Kiertonen, Marja-Leena 
Lehtelä, Jorma Mäkelä, Matti Prusila ja Jouko Tuomisto.  
 
Oripää-seura ottaa mielellään vastaan ehdotuksia uusista näyttelyistä, tapahtumista, luennoista tms. 
Ehdotukset voi kertoa seuran sihteerille Mari Kujanpäälle puhelimitse 0400 215 582 (kirjasto) tai 
sähköpostitse mari.kujanpaa@oripaa.fi 
Oripää-seuran vuosikokous pidetään torstaina 31.3. klo 18 kunnantalon kahvihuoneessa. Sisäänkäynti 
kunnantalon pääovesta, ja kierreportaita pitkin toiseen kerrokseen. Tervetuloa! 
 

ORIPÄÄN KOULU   

Kouluun ilmoittautuminen 

Vuonna 2009 syntyneet oripääläiset ilmoitetaan kouluun ensisijaisesti sähköisesti 

osoitteessa www.oripaa.fi > Sähköinen asiointi ja lomakkeet > Kouluun 

ilmoittautuminen helmikuun aikana. Lomakkeessa kysytään mm. lapsen 

henkilötunnusta ja koulumatkan pituutta. Toissijaisena vaihtoehtona koululta saa 

paperisen ilmoittautumislomakkeen.  

Aamu- ja iltapäiväkerhoon ilmoittaudutaan myöhemmin keväällä. 

Viikko 8 on talvilomaa. Elokuussa alkavan uuden lukuvuoden työajat ovat kunnan kotisivuilla. Koulu tiedottaa- 

osiossa ja luokkien sivuilla on uusimmat ja ajankohtaiset tiedot kouluun liittyvistä asioista. 

 

 

INFORMAATIOPISTEET HÄIRIÖ- JA POIKKEUSTILANTEISSA 
Kunnan valmiussuunnitelmassa pyritään ennakoimaan tarvittavia toimenpiteitä erilaisissa häiriö- ja 

poikkeustilanteissa kuten esim. myrskyn aiheuttama pidentynyt sähkökatko. Tällöin modernit 

viestintävälineet kuten mobiilipuhelimet ja internet lakkaavat toimimasta.  

Tähän liittyen on päätetty kolme kunnan informaatiopistettä: 

- Oripään Osuuspankki 

- Latvan Perämäenkulmantien ilmoitustaulu 

- Myllykylän kyläyhdistyksen ilmoitustaulu 

 

Häiriö- tai poikkeustilanteen sattuessa informaatiopisteisiin pyritään toimittamaan tietoa ja toimintaohjeita 

mahdollisimman reaaliaikaisesti. 

  

mailto:mari.kujanpaa@oripaa.fi
http://www.oripaa.fi/


 

 

 

AJANKOHTAISTA VAPAA-AIKATOIMESSA 

Teen vielä kevään töitä 30h/vko. Olen tavoitettavissa ma / ti / to, klo 12-20 
nuokkarilla ja perjantaisin pääosin klo 9-15 välillä. Keskiviikkoisin vietän 
vapaapäivää. Ideoita ja toiveita kevään / kesän toiminnasta otan mielelläni 
vastaan.  - vapaa-aikaohjaaja Elina Partanen 

 

Bingo 
Joka kuukauden ensimmäinen perjantai pelataan bingoa nuorisotilassa (Turuntie 1) klo 12.00 ->. Pelipäivät 
keväällä: 8.1. / 5.2. / 4.3. / 1.4. / 6.5. Vapaaehtoinen maksu, kahvitarjoilu. Uudet ja vanhat pelaajat tervetuloa 
mukaan! 

Zumba 
Oripään koulun salissa zumbaa tiistaisin 12.1. alkaen klo 19.00–20.00. Ohjaajana Kati Kärhä. Hinnat: 5 €/kerta 
tai 40 €/10kertaa. Alle 18-vuotiaat 2,5 €/kerta tai 20 €/10kertaa. Ilmoittautumiset ja maksut paikanpäällä. 

Perhekahvila 
Joka kuukauden toinen perjantai perhekahvila nuorisotilassa (Turuntie 1) klo 10.–13.00 yhdessä MLL Oripään 
paikallisyhdistyksen kanssa. Kevään perhekahvila päivät ja teemat: 
15.1. Satuhetki 
12.2. Ensiapu; Oripään SPR 
11.3. Lasten ruokailu; Keihäskosken Martat 
8.4. Lasten vaatteet; Eri vaate-esittelijöitä paikalla 
13.5. Ulkoilua sään salliessa 

Tervetuloa tutustumaan toimintaan, voit tulla ja mennä oman aikataulusi mukaan. Kahvitarjoilu! 

Varttuneen väen jumppa 
Helppoa perusliikuntaa seurakuntatalolla torstaisin klo 15.–16.00. Ohjaajana: Mirja Tiiri. Hinta: 15 € syksy + 
kevät. Uudet ja vanhat tervetuloa! Ilmoittautumiset ja maksu paikanpäällä. 

Saviseutu liikkuu – kampanja 
Saviseutu pyöräilee - kampanjan (1.5.-31.8.2015) aikana kerättiin kilometrejä yhteensä: 6220 km. Osallistujien 
kesken on arvottu palkintoja, jotka saa noutaa kirjastosta aukioloaikoina. 

- Anita Eskola  -  Pirjo Puputti 
- Anni Nurmi  -  Anne Kuismin 
- Hanna Hakala  -  Hilkka Lammela 
- K & H Hongell  -  Pertti Liinoja 

 
Saviseutu kävelee – kampanja 1.9.-31.12.2015 käveltiin syksyn aikana. Osallituneiden kesken arvotaan 
palkintoja ja voittajien nimet julkaistaan kunnan nettisivuilla. 

Saviseutu hiihtää – kampanja 1.1.-30.4.2016. Tiukka kuntien välinen hiihtokisa on käynnissä tammi-huhtikuun 
ajan. Voit osallistua kampanjaan täyttämällä hiihtolomaketta, jonka saa kirjastosta tai kirjaamalla 
suorituksessa kuntalaatikoissa oleviin vihkoihin. Merkitse siihen päiväys ja HIIHDETYT KILOMETRIT. 
Osallistujien kesken arvotaan palkintoja! Palauta lomake vapaa-aikatoimistoon tai kirjastoon ke 13.5. 
mennessä. 

https://www.google.fi/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiG-rn30cnJAhULFSwKHfvFDGMQjRwIBw&url=https://peda.net/pieksamaki/peruskoulut/kontiopuiston-koulu/luokkien-portaalit/testiluokka/kuvia-yms/lumiukko-jpg&psig=AFQjCNFj3s7lxROHEXek9Tm1ShHot7le8w&ust=1449573912221671
http://www.google.fi/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwi4_PG-0snJAhUDlCwKHXZeBWYQjRwIBw&url=http://valkeakoski.mll.fi/toiminta/perhekahvila/&bvm=bv.108538919,d.bGg&psig=AFQjCNH0w4dZcxWZaAwCPrtkJFlL_lgEVQ&ust=1449574100446921


 

 

 
7.2. Lumikirkko 
Koko perheen Lumikirkko Kangastuvan maastossa su 7.2. klo 15.00. Ohjelmassa mm. mäenlaskua (sään 
salliessa), poniajelua, Hippo-hiihtokilpailut klo 15.30-> (sarjat 13v. ja alle), tarjolla lämmintä mehua ja pullaa, 
mahdollisuus paistaa makkaraa. Pakkasraja -15 astetta. Järjestää: Oripään seurakunta, vapaa-aikatoimi, 
Oripään urheilijat ja Oripään Osuuspankki. 
 
Lasten elokuvia 
Laitilan Kino tulee näyttämään seuraavat lasten elokuvat kevään aikana: 
Ke 9.3. Risto Räppääjä ja Yöhaukka klo 18.00, Liikuntahallilla. Liput: 8 €, 
ikäraja: S 
Ke 30.3. Kung Fu Panda 3 klo 18.00, Liikuntahallilla. Liput: 8 €, ikäraja: 7/4 
Ke 25.5. Angry Birds klo 18.00, Liikuntahallilla. Liput: 8 €. 
 
Ohjattu kuntosali 
Ohjattu kuntosali keskiviikkoisin 6.4. alkaen Oripään kuntosalilla. Ohjaajana 
Ville Jaakkola. 
Ryhmä nuorille alle 18 v. klo 16.30-17.30, hinta: 10 €. 
Ja ryhmä aikuisille klo 17.30-18.30, hinta: 15 €. 
Kurssikerrat: 6.4. / 13.4. / 20.4. / 27.4. Ilmoittautumiset 30.3. mennessä 
elina.partanen@oripaa.fi.  
Kurssin tavoitteena on saada omaan harjoitteluun liikepankkia, jonka avulla 
pystyy itse suunnittelemaan harjoittelua. Toinen kurssin tavoite on oppia tekemään liikkeet oikealla lihaksella, 
niveliä turhaan rasittamatta. 
 
Mahdollisuus saada kurssin aikana tai jälkeen treeni- ja/tai ruokaohjelma Villeltä erillisellä maksulla. 
 

NUORISOTILA NOSE AVOINNA 12.01.–02.06.2016 

Turuntie 1, käynti Siwan takaa lastauslaiturilta 

MAANANTAI   klo 16.00 – 20.00 13 – 17-vuotiaat 

TIISTAI  klo 12.30 – 15.30   3.lk-6.lk. 
   klo 16.00 – 20.00 7.lk – 17-vuotiaat 

TORSTAI  klo 12.30 – 15.30   3.lk-6.lk 
   klo 17.00 – 20.00 7.lk – 17-vuotiaat 

Kuun viimeinen PERJANTAI klo 18.00 – 22.00 7.lk – 17-vuotiaat 

NOSELLA voit esimerkiksi tehdä läksyjä, syödä omia eväitä, pelata mm. biljardia, jutella 
kavereiden tai ohjaajan kanssa tai vain olla. Välillä leivotaan, kisaillaan, visaillaan tai 
vaikka askarrellaan. 

LIIKUNTA- JA NUORISOTOIMEN VUOSIAVUSTUKSET 

Haettavissa 7.3.–10.4.2016. Lähetä vapaamuotoinen hakemus, jossa liitteenä edellisen 

vuoden tilinpäätös, toimintakertomus ja talousarvio. Hakemukset osoitetaan 

sivistyslautakunnalle ja voidaan toimittaa vapaa-aikaohjaajalle kunnantalolle tai 

sähköpostilla elina.partanen@oripaa.fi. 

http://www.google.fi/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjDkIic5avKAhWEiiwKHcfwBQMQjRwIBw&url=http://www.savonkinot.fi/Event/2888/&bvm=bv.112064104,d.bGg&psig=AFQjCNGqD4QkcHOhWTbPkYjWZHqlpWHFQQ&ust=1452946377907042
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Oripään kuntosali 
Kuntosalin avaimia ja kuntosalikausia myydään kirjastossa aukioloaikoina. Kuntosali on käytettävissä joka 
päivä klo 6.00–22.00. Sivistyslautakunnan päätöksellä kuntosalin käyttösääntöihin on lisätty uusi kohta: 
”avaimen panttimaksu palautetaan käyttäjälle sillä edellytyksellä, että viimeisestä avaimen käyttökerrasta on 
kulunut korkeintaan kaksi vuotta”. 

- Naisten vuoro torstaisin klo 18.00-20.00 
- Eläkeikäisten vuoro tiistaisin klo 11.00-12.00 
- Oripään Vesan painonnostoharjoitukset perjantaisin klo 18.00-19.30. Myös muut käyttäjät ovat silloin 

tervetulleita 
 

KESIS-LEIRI 14.-17.6.2016 
Kesis- liikuntaleiri Sauvon Ahtelassa 14.-17.6. 7-14-vuotiaille 
lapsille. Ilmoittautuminen tapahtuu LiikUn nettisivujen kautta 
www.liiku.fi/kesis, leiripaikat täytetään 
ilmoittautumisjärjestyksessä. Leirin hinta: 148 €/lapsi 
(ilmoittautuminen 1.4. mennessä). LiikU hoitaa laskutuksen. 
Kunta kustantaa leiriläisen yhteiskuljetuksen leirille ja takaisin. 

 

HIIHTOLOMALLA TAPAHTUU 22.-28.2. 

ma 22.2. Retki Himokselle 

Hinta: Alle 7 v kypäräpäät 25 €, lapset 7-11v 45 €, 12v ylöspäin 60 €, sisältää kuljetuksen ja hissilipun. Pelkkä 

kuljetus 25 €. Alle 12-vuotiailla on oltava nimetty huoltaja mukana. 

Reittiaikataulu: klo 8.00 Oripään kivimakasiini, 8.20 Yläneen tori, 8.40 Uusikartano, 9.00 Kisariihi, 9.15 Auran 
yhtenäiskoulu, 9.30 Kyrön tori. Paluu iltayöstä. 

Ilmoittautuminen www.kuntapalvelut.fi/poytya viimeistään ma 15.2. klo 15. 

ma 22.2. Päiväleiri  
Päiväleiri 1.-6.luokkalaisille Kangastuvan maastossa klo 10.-15.00. Päivän aikana harjoitellaan mm. nuotion 
tekoa sekä ruuan valmistusta nuotiolla sekä tragialla. Ilmoittautumiset elina.partanen@oripaa.fi 15.2. 
mennessä. Leirin hinta: 10 €/lapsi. Ei tarvita omia eväitä. Sään mukaiset varusteet, pyrimme olemaan koko 
päivän pihalla. Järjestää: Oripään seurakunta ja vapaa-aikatoimi. 

ti 23.2. Nuorisotila avoinna 3.-6.luokkalaisille klo 12.-16.00 ja 7.lk-> klo 16.-20.00 

to 25.2. ”Löydätkö avaimet pakoon?” K15 
Retki Tampereelle Room Escapeen Finlaysonille, jonka jälkeen aikaa varattu 
syömiseen ja shoppailuun. Retken hinta: 25 € / hlö. Room Escapeen mennään 
kuuden hengen ryhmissä. Lähtö Kivimakasiinilta klo 12.30 ja paluu n. klo 19. 
Ilmoittautumiset Elinalle 12.2. mennessä.  

pe 26.2. Nuokkari avoinna klo 18.-22.00 7.lk-17v. 

 

http://www.liiku.fi/kesis
mailto:elina.partanen@oripaa.fi


 

 

 
ASIAA VARHAISKASVATUKSESTA 
 

SUURKIITOS HELINÄ RAITASELLE SEKÄ ESIINTYJILLE TUNTEIKKAASTA JA MIELEENPAINUVASTA 
JOULUKONSERTISTA ORIPÄÄN VARHAISKASVATUKSEN HYVÄKSI! 
 

’VAUVAT 2015’ –TAPAAMINEN  
keskiviikkona 3.2.2016 klo 14 alkaen neuvolan tiloissa.   TERVETULOA KOKO PERHE! 
 
 

ESIOPETUKSEEN OSALLISTUVIEN (v. 2010 synt.) ILMOITTAUTUMINEN  
esikoulun tiloissa Nallenkolossa torstaina 10.3.2016 klo 13.30 – 16.00 tai puhelimitse samaan aikaan puh. 
0400 863 190. Lomakkeen voi halutessaan tulostaa ja täyttää jo kotona. Ilmoittautumislomake löytyy 
osoitteesta www.oripaa.fi (perhe- ja sosiaalipalvelut > päivähoito > hakulomakkeet). Lisätietoja 
esiopetuksesta saa esikoulusta tai varhaiskasvatuksen vastuuhenkilöltä 050 4328 188.                     
 
PÄIVÄHOITOPAIKKOJEN HAKU 
 

Päivähoitopaikkoja voi hakea läpi vuoden. Hakemus tulee jättää viimeistään 4 
kuukautta ennen lapsen hoidon tarvetta kunnanvirastolle tai päiväkodille. Mikäli 
päivähoidon tarve johtuu työllistymisestä, opinnoista tai koulutuksesta eikä hoidon 
tarpeen alkamisajankohta ole ennakoitavissa, on hoitopaikkaa haettava niin pian kuin 
mahdollista, kuitenkin viimeistään 2 viikkoa ennen kuin lapsi tarvitsee hoitopaikan.  

 
Oripään päivähoito: *perhepäivähoito         *päiväkoti Kultasiipi 

 *esikoululaisten osapäivähoito Nallenkolossa  
 

Päivähoitopaikkojen haku uusille päivähoidon tarvitsijoille 1.8.2016 alkavalle toimintakaudelle on 22.2.–
11.3.2016. Hakulomakkeita ja lisätietoja saa kunnanvirastolta varhaiskasvatuksen vastuuhenkilöltä 050 4328 188 
tai päiväkodista. Tällä hetkellä päivähoidossa olevien perheiden ei tarvitse hakea hoitopaikkaa. Ainoastaan, jos 
haluaa muutosta nykyiseen päivähoitopaikkaan, tulee hakemus täyttää ja toimittaa kunnanvirastolle tai 
päiväkotiin. Lomakkeen voi halutessaan tulostaa ja täyttää jo kotona. Lomake löytyy osoitteesta 
www.oripaa.fi (perhe- ja sosiaalipalvelut > päivähoito > hakulomakkeet). 
 
 

VARHAISKASVATUKSEN VANHEMPAINTOIMIKUNTA 

Varhaiskasvatuksen vanhempaintoimikunta toimii päivähoidossa ja esikoulussa olevien lasten hyväksi ja sen 
toiminta on kaikille avointa. Vuonna 2015 vanhempaintoimikunnan keräämillä varoilla hankittiin mm. Xylitol-
pastilleja sekä pelejä päivähoitolasten käyttöön. 
 
- 12.2. olemme mukana varhaiskasvatuksen laskiaisriehassa Kangastuvalla! 
- 16.3. lasten pääsiäistapahtuma Kevätpörinät liikuntahallilla klo 9-11 yhdessä 
kulttuuritoimen kanssa 
- 29.4. alle kouluikäisten vappudisco 
 
Vanhempaintoimikunta kokoontuu seuraavan kerran Nallenkolossa 18.2. klo 17.  
Tervetuloa mukaan vaikuttamaan! 
 
Olemme myös Facebookissa! Käy tykkäämässä meistä!  
Lisätietoa Suvi Lähteenmäki, suvi.lahteenmaki@hotmail.com, 040-7741287 

http://www.oripaa.fi/
http://www.oripaa.fi/
mailto:suvi.lahteenmaki@hotmail.com


 

 

 
 

DIAKONIATYÖ ILMOITTAA 
 
Sunnuntai 14.2. klo 14 Yhteisvastuulounas Oripään srk-talolla. Tarjolla hernekeittoa ja pannukakkua 
Yhteisvastuu-keräyksen hyväksi. Myynnissä on myös sukkapiirin ihania sukkia itselle tai lahjaksi. 
 

Sunnuntai 13.3. klo 18 Oripään kirkossa pitkän linjan 
gospelmuusikko Pekka Simojoki maailma 
keskellämme illassa - lauluja ja tarinoita 
lähetyskentiltä. 
Tilaisuudessa kerätään kolehti Oripään ja Pöytyän 
seurakuntien lähetystyölle. 
Tilaisuuden järjestävät yhteistyönä Oripään ja 
Pöytyän seurakunnat. 
 
Lähetysaiheinen retki Särkisalon kulttuuripappilaan 
huhtikuussa. Osallistumme myös Messuun 
Särkisalon kirkossa. Tarkemmat tiedot tulee 
seurakunnan kirkollisiin. Seuraa tiedottelua ja 
ilmoittaudu diakoniatyöntekijälle p. 044-5220088. 
Retki on yhteinen Oripään ja Pöytyän 
seurakuntalaisille. 

 
Runon ja musiikin ilta srk-talolla ti 5.4. klo 18.00, Tellervo Heikkinen ja Marja Seppälä. Tuotto YV-keräykselle.  
 
Suurella sydämellä sukkapiiri kokoontuu seuraavina keskiviikkoina srk-talolla: 
27.1. klo 17-19, 10.2. klo 17-19, 2.3. klo 17-19 ja 16.3. klo 17-19. 
Tervetuloa kutomaan sukkia ja ponchoja. 
 
 

Uusi Toivo- arkilounaat tiistaisin srk-talolla: 
 

16.2. klo 11.00-12.30 
15.3. klo 11.00-12.30 
12.4. klo 11.00-12.30 
 
 
Diakoniatyöntekijän päivystysaika srk-talolla on 
tiistaisin klo 9.00-10.00.  Voit ottaa yhteyttä 
puhelimitse p. 044-5220088 tai sähköpostilla 
marja.k.seppala@evl.fi tai pistäytyä diakoniatoimistolla. 
 
EU-elintarvikkeita voit edelleen noutaa joko srk-talon diakoniatoimistolta tai kunnan sosiaalitoimistosta.  
Sovi aika etukäteen! 
 

Oripään seurakunnan pääsiäisvaellus seurakuntatalolla 21.3. klo 18.00. 

  

mailto:marja.k.seppala@evl.fi


 

 

 

Liikkis liikuntahallilla torstaisin 14.1. alkaen, klo 17-18 

Liikkis on tarkoitettu alle kouluikäisille lapsille ja heidän 
vanhemmilleen. Suunnitellaan lasten kanssa teemat joiden 
puitteissa kehitellään ohjelmat kertakohtaisesti. Eli lapset 
pääsevät itse vaikuttamaan ja näin saadaan mielikuvitukselle 
lisää toimitilaan! Ohjaajana Satu Mikkola 

Pallokerho liikuntahallilla sunnuntaisin 24.1. alkaen  
klo 16-17 

Pallokerho on tarkoitettu kouluikäisille lapsille ja heidän 
vanhemmilleen. Lapset ja vanhemmat pelaavat erilaisia 
palloleikkejä. Vapaa pääsy. Ohjaajina Maija Huhta ja Jenny 
Hakanpää. 

 

Perhekahvila Nosella joka kuun 2. perjantai 15.1. alkaen, klo 10-13 

Kaipaatko kohtaamispaikkaa tai hengähdystaukoa kahvikupposen ja toisten aikuisten seurassa lasten 
leikkiessä. Tule juttelemaan mieltäsi askarruttavista asioista taikka vaikka käsitöitä tekemään. Yhteistyössä 
Oripään kunnan vapaa-aikatoimen kanssa. 

12.2. ensiapu, SPR. 11.3. ruokailu, Keihäskosken Martat, 8.4. vaatekutsut, 13.5. ulkoilua 

 

Leikkis alkaa taas kesäkuussa. Keskiviikoisin klo 10-12. 

Kokoonnutaan M-kaupan taakse leikkikentälle leikkimään lasten kanssa. Lapsen voi jättää hoitoon 2 €/lapsi. 
Tai aikuinen voi jäädä leikkimään lapsen kanssa ja vaihtamaan kuulumisia toisten vanhempien kanssa. 

 

Mökkiä Pyhäjärven rannalla vuokrataan taas kesällä. Johanna Kreivilä 050 4107 765 

 

 

ELÄKELIITON ORIPÄÄN YHDISTYS 
                              
Kerho kokoontuu tuttuun tapaan  parittomilla viikoilla keskiviikkoisin klo 13 Nosessa. 
 
Bocciaa pelataan parillisilla viikoilla keskiviikkoisin klo 14.30-16.30 liikuntahallilla. 
 
Pelikerho skip-Bo joka toinen viikko palvelutalolla perjantaisin klo 14. 
 
Käsityö- ja askartelu joka toinen viikko Nosessa maanantaisin klo 12. 
 
Piirin hengellinen päivä Naantalissa  su 28.2. Kyydistä ilmoitellaan lähempänä 
ajankohtaa. 
 
Teatterimatka Turkuun Logomoon  to 31.03 katsomaan  ”Tamaraa”.   
Lisätietoja ja ilmoittautumiset Raili Kantolalle puh. 040-5211022 viimeistään 22.2. 
 
Tapahtumista ilmoitellaan LL:n ja AVL:n seuratoimita-palstoilla. 
 
Adresseja myynnissä Raili Kantolalla ja Sointu Suonpäällä, hinta 10 €. 



 

 

 

KEIHÄSKOSKEN MARTAT 
 
Näin alkuvuodesta on hyvä suunnata katse taas aivan perusarjen 
hallintaan. Martat eivät kurkottele kuuta, vaan elävät itse tehtyä 
parasta Elämää. Tule Sinäkin mukaan toimintaamme. Iltamme ovat avoimia kaikille. Seuraa ilmoittelua 
paikallislehdissä, nettisivuillamme ja Facebookissa. 
 
Marttojen Vuosikokous pe 19.2.2016 klo 19 Paimenenmäessä, Tourulantie 
466 Yläne. Olet tervetullut mukaan, olet sitten vanha tai uusi toimija. Tervetuloa! 
 
Tässä kurkistus tulevan vuoden tapahtumiin. Merkitsethän tapahtumat kalenteriisi !! 
 
Kakkukoristelu-ilta pe 11.3. klo 18 Paimenenmäessä. T:mi Kakku-Anne neuvoo ja opastaa mm. 
sokerimassaruusujen tekoa ym. koristelua.  
Ennakkoilmoittautuminen su 6.3. mennessä Sari Lehtinen p. 050 5927828.  
Oma silikonileivinalusta ja kaulin mukaan (essu+kengät+päähine).  
Osallistumismaksu 5 euroa sisältäen illan tarjoilut ja materiaalit.  
Ilmoittautumisen yhteydessä lisää infoa. Vain 20 nopeinta mahtuu mukaan.  
Tervetuloa! 
 
Hyvän Olon ilta ke 30.3. klo 18.30 Yläneen OP:n kerhohuoneella, Haverintie 6, Yläne. Katrin Tislar "Hyvän Olon 
putiikista" kertoo eteeristen öljyjen vaikutuksista. Pieniä hoitoja ja mahdollisuus tutustua tuotteisiin. 
Kahvitarjoilua sekä arvontaa. Tervetuloa! 
 
Laavu-ilta pe 15.4.2016 klo 18 Oripäässä Villen laavulla, Pienijoentie 200, Oripää. Mukavaa yhdessäoloa 
nokikahvien, tikkupullien ja vaahtokarkkien lomassa! 
 
Vaatteiden vaihtoa la 23.4.2016 klo 9 - 12.00 Yläneen OP:n kerhohuoneella. Tuo tullessas, vie mennessäs. Ei 
rahaa vaihtovälineenä. Hyvä sauma päästä vaatekaapissasi olevista käyttämättömistä vaatteista eroon. 
 
Viikolla 23 tulossa klipsi-ilta. Olethan laittanut tölkkiklipsejä talteen. Vielä ehtii. Seuraa ilmoittelua. Kesällä 
tulossa kesäteatteria, saunailtaa ym. mukavaa. Olethan Sinäkin mukana!! 
 
Martoilla vuokrattavana torikatos sekä astiasto 100 hengelle. 
Kysy lisää Sari Lehtinen p. 050 5927828. 
 
Lue lisää www.keihaskoskenmartat.com tai käy tykkäämässä meistä Facebookissa. 
 
MISSÄ MARTTA, SIELLÄ TAPAHTUU!!! 
 

 

LATVAN-MAKKARKOSKEN KYLÄYHDISTYS  

Vuosikokous helmi-maaliskuussa. 

Keilausretki tulossa. Lisätietoa myöhemmin tolppailmoituksessa. 

  

http://www.keihaskoskenmartat.com/


 

 

 

JUVANKOSKEN PIENVILJELIJÄYHDISTYS RY 

 
Kevätkokous Sydänmaan koululla 19.2. klo 18. 
 
Retki Jukka Puotilan imitaatioesitykseen 27.2. Domino-teatteriin. Esitys alkaa klo 15. JP imitoi 60 henkilöä! 
Liput 33 €/eläkeläinen ja 38 €/peruslippu. Matka 5 €. Mikäli lähtijöitä on tarpeeksi, retkelle yhteiskuljetus. 
Lähtö Rouhiaiselta klo 13.30. Ajetaan kylän läpi Kankaanrantaan. Ilmoittaudu heti Hannelelle p. 040 533 3013. 
 
Tervetuloa mukaan!             
 

 

MYLLYKYLÄN KYLÄYHDISTYS 
  
Sauna lämpiää torstaisin klo 18–21, saunamaksu 3 € sisältää 
korppukahvit.  
Lähteentupaa vuokrataan 60 €/vrk.  
Varaukset 040 3503 316 tai 040 7293 549 /Marjatta.  
  
Ulkoilutapahtuma Lähteentuvalla ystävänpäivänä 14.2.2016 klo 14.00. Tervetuloa kaikki kyläläiset. 
  
puheenjohtaja Tiia Virtanen 040 831 9710, sihteeri Satu Huhtala 040 719 0735  
 
 

ORIPÄÄN RESERVIALIUPSEERIT RY 

Varsinais-Suomen Reserviupseeri- ja Reserviläispiirien Ampumahiihdon- ja sprinttiviestin mestaruuskilpailu 27.2.2016   
 
Paikka:  Oripään vapaa-aikakeskus, Kangastuvantie 39. 
Aikataulu:  henkilökohtaisen kilpailun avaus klo. 11.00, ensimmäinen lähtö klo 11.30 
 
Kilpailusarjat ja matkat:  H, H35-45, D, matka n. 6 km 

H50-75, D50 matka n. 4 km 
 
Aseiden kohdistus klo 10.00-10.45. Sprinttiviesti alkaa n. 2 tuntia henkilökohtaisen kilpailun jälkeen.  
Kilpailussa käytetään ResUL:n ohjeita.  
 
Ilmoittautumiset  13.2.2016 mennessä sähköpostilla suvi.lahteenmaki@hotmail.com. 
 
Maksut: 15 €/kilpailija, viesti 30 €/joukkue.  Maksetaan tilille: Oripään Reservialiupseerit ry FI57 5309 0250 0389 05. 
 
Kilpailun tekninen asiantuntia (TA): Heikki Pelli 
Kilpailun johtaja: Mikko Kulmanen                                                                                                  
Tiedustelut: Mikko Kulmanen 050 572 4607 
 
                       ************  Veteraanikeräyksen tempauspäivä 12.3.  ***************   
 
Kevätkokous Loimaan Keilahallilla perjantaina 18.3. klo 18. 
 
www.reservilaisliitto.fi/oripaanreservialiupseerit ry 

mailto:suvi.lahteenmaki@hotmail.com
http://www.reservilaisliitto.fi/oripaanreservialiupseerit


 

 

 

PUROT, JOET JA RANNAT KUNTOON!  

VEERA – Vesiensuojelua Varsinais-Suomen suurten jokien valuma-alueilla 

VEERA-hankkeen tavoitteena on tukea paikallisia yhdistyksiä sekä muita toimijoita 
vesiensuojelussa. Hankkeessa jaetaan tietoa vesien tilasta, hoidosta ja suojelusta sekä 
ravinteiden kierrättämisen vaikutuksista vesien tilaan. Haluamme kannustaa paikallisia 
asukkaita ja toimijoita vesiensuojeluun ja ravinteiden kierrätykseen ja saada näin aikaan 
näkyviä tuloksia vesienhoidossa. 
 
VEERAn toiminta-alueena on Aurajoen, Paimionjoen, Salon suurten jokien ja Someron itäisten järvien valuma-alueet. 
Kaikki alueen asukkaat ovat tervetulleita ideoimaan vuoden 2016 toimenpiteitä! Hankkeen kaikki toiminta on 
maksutonta. 
 
VEERA toimii: 

 antaen yleistä neuvontaa vesiensuojelussa ja ravinteiden kierrättämisessä 

 auttaen talkoiden järjestämisessä 

 järjestäen yleisötilaisuuksia mm. kuivakäymälöistä ja laiduntreffejä 

 neuvoen yhdistyksiä vesienhoitohankkeiden suunnittelussa ja rahoituksen haussa 

 tarjoten asiantuntija-apua vesienhoidon huomioon ottamiseen kyläsuunnitelmien teossa 
 

Mikäli kiinnostuit hankkeesta, ota yhteyttä hankkeen projektikoordinaattoriin Sanna Laantiin, p. 044 775 3740, 
sanna.laanti@aurajoki.net. Otamme mielellämme vastaan ajatuksia ja ideoita paikallisilta asukkailta, jotka tuntevat 
lähiympäristöjensä ja jokiensa tarpeet. 
  
Lisätietoa hankkeesta saa osoitteista www.aurajoki.net/veera.php ja www.facebook.com/veerahanke 
 
Hankkeen toteutusaika on 1.1.2015 - 31.12.2016, ja sitä toteuttavat Aurajokisäätiö, Paimionjoki-yhdistys ja Salossa 
toimiva Vesistöklinikka. Rahoitusta hanke saa ympäristöministeriön Ravinteiden kierrätyksen edistämistä ja 
Saaristomeren tilan parantamista koskevasta RAKI-ohjelmasta. www.ym.fi/ravinteidenkierratys  
 

 

VUODEN 2016 TIEDOTUSLEHTIEN MATERIAALIEN VIIMEISET JÄTTÖPÄIVÄT 

 LEHTI 2 / 2016 materiaalit viimeistään 15.4.2016 

 LEHTI 3 / 2016 materiaalit viimeistään 15.8.2016 

Materiaalin voi lähettää sähköpostilla osoitteeseen: tiedotuslehti@oripaa.fi 
tai tuoda kirjallisena kunnanvirastolle. 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:sanna.laanti@aurajoki.net
http://www.aurajoki.net/veera.php
http://www.facebook.com/veerahanke
http://www.ym.fi/ravinteidenkierratys
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KANSALAISOPISTON KEVÄTKAUSI KÄYNNISSÄ 

Opiston kevätlukukausi on lähtenyt vauhdilla käyntiin ja monella kurssilla ollaan jo täydessä työn touhussa. 
Lyhytkursseja on kuitenkin alkamassa vielä runsaasti, joten valinnanvaraa halukkaille riittää kaikilla 
opintoaloilla. Helmikuussa aloitamme lukuvuoden 2016–17 suunnittelun. Toivomme runsaasti vinkkejä sekä 
uusien innostavien kurssien ideoimiseen että vanhojen opetussisältöjen kehittämiseen. Kurssiehdotukset ja -
toiveet voi kertoa suoraan opettajille tai ainealueiden vastaaville opettajille, opistosihteerille tai rehtorille. 
Olemme myös uusineet nettisivumme ja ne löytyvät osoitteesta www.opistot.fi 

Ohessa esimerkkejä kurssitarjonnastamme. Lisää kursseja ja lisätietoja löytyy opiston esitteestä sekä 
nettisivultamme. 

Sukututkimuksen peruskurssi alk. to 3.3.2016 klo 17.30-20.30 Oripään koulu, 15 € (130102) 
Simppeliä ATK:ta senioreille alk. ma 25.1. klo 17.00-19.15 Oripään koulu, 12,50 € (340115) 
Arkitottelevaisuus alk. pe 15.4. klo 18.45-20.15 Kangastupa Oripää, 15 € (999903) 
Pentukurssi alk. pe 15.4. klo 17.15-18.45 Kangastupa Oripää, 15 € (999904) 
Ensiapukurssi EA2 (Kyrö) alk. ti 1.3.2016 klo 18.00-21.00 Elisenvaaran koulu, biologia 1 (Kyrö), 62 € (820304) 
Lasihelmien valmistus lampputekniikalla la-su 2.- 3.4. klo 10.00-16.00 Auran yhtenäiskoulu, 20 € (+materiaalit n. 90 € 
maksetaan opettajalle (114407) 
Valokuvaseikkailu lapsiperheille la 2.4. ja 9.4. klo 9.00-14.00 Kuhankuono/Kuvataidekoulu Kajo, Kyrö 10 € (110325) 
Taidegrafiikan intensiivikurssi vasta-alkajille alk. to 3.3., to 18.00-21.00 Kuvataidekoulu Kajo, Kyrö 10 € (110324) 
Loimipainoisilla pystykangaspuilla kutomisen perusteet la ja su alk. 12.3. klo 10.00-13.00, VPK:n talo Kyrö 20 € 
(114012) 
Koiralle vaate omilla mitoilla alk. ti 25.3. ti 18.00-20.15, Yläneen yhtenäiskoulu 15 € (114107) 
Kotikosmetiikan alkeet ke 9.3. klo 17.00-21.00 Elisenvaaran koulun kotitalousluokka (Kyrö), 15 € (810402) 
Kokeillaan raakakakkuja ti 15.3.2016 klo 17.00-20.00 Elisenvaaran koulun kotitalousluokka (Kyrö), 10 € (810218) 
Villiyrttiluento, ke 16.3.2016 klo 18.00-20.15 Aura Aurasali, maksuton (ennakkoilmoittautuminen) (410204) 
Huikaisevat muotoilut 1 to 17.3.2016 klo 17.00-20.45 Elisenvaaran koulun kotitalousluokka (Kyrö), 18 € (810215) 
Saippua ja vartalonhoitoilta ke 6.4.2016 klo 17.00-21.00 Elisenvaaran koulun kotitalousluokka (Kyrö), 15 € (810404) 
Häävalssikurssi alk. ti 10.5.2016 klo 18.00-19.30 Elisenvaaran koulun pikkusali (Kyrö), 10 € (110523) 

 

Seuraaville kursseille ilmoittautumiset Loimaan työväenopistoon p. (02) 761 1261 tai loimaa.fi 
Viime sotiemme historiaa yleisesti ja paikallisesti , neljä luentoa, ti 22.3. - 12.4. klo 17.30-19.00, Taidetalo, ei 
kurssimaksua. 
Facebookin käyttäjäksi alk. ke 16.3., klo 17.30-20.30, Puistokadun koulu, 15 €. 
 

Auranlaakson kansalaisopisto, Kyröntie 16, 21800 Kyrö.  
Opistosihteeri Sari Isomäki p. 040-6722 969, rehtori Ilkka Virta p. 0400-960 748, tekstiilityönopettaja Eeva 
Terävä p. 0400-960 746, suunnittelijaopettaja Heli Koivulahti p. 040-6723 159. Sähköpostiosoitteet muotoa 
etunimi.sukunimi@poytya.fi 

HUOM! Vuoden 2016 alusta lähtien kurssimaksuja voi maksaa RJ-Kuntoiluseteli Oy:n Tyky-kuntosetelien 
lisäksi myös Smartum Liikunta- ja kulttuuriseteleillä. Seteleillä maksamisesta on ilmoitettava opistolle 
ilmoittautumisen yhteydessä. Lisätietoja toimistosta.  

 

http://www.opistot.fi/
mailto:etunimi.sukunimi@poytya.fi


 

 

 

ORIPÄÄN VESAN TOIMINTAA 

8.2. Yleisurheilukilpailut liikuntahallilla klo 17 
20.2. Penkkipunnerruskilpailut kuntosalilla klo 15 
29.2. Vauhdittomat hypyt liikuntahallilla klo 17 
21.3. Yleisurheilukilpailut liikuntahallilla klo 17 
14.4. Maantiejuoksukilpailut Oripään koululla klo 18 
21.4. Maastojuoksukilpailut vapaa-ajankeskuksessa klo 18 
23.4. Penkkipunnerruskilpailut kuntosalilla klo 15 
28.4. Maastojuoksukilpailut vapaa-ajankeskuksessa klo 18 
 
Varsinais-Suomen nuorten sarjojen pm-kilpailut 
 
6.-7.2. M/N17-19 hallikisat Turku 
13.-14.2. P/T15 hallikisat Turku 
28.2. P/T9-13 halliottelut Turku 
12.-13.3. P/T9-13 pm-hallikisat Turku 
 
Säännöllinen toiminta 
 
Yleisurheiluharjoitukset liikuntahallilla maanantaisin klo 17 
Painonnostoharjoitukset kuntosalilla perjantaisin klo 18 
Yleisurheiluharjoitukset liikuntahallilla perjantaisin klo 20 
Yleisurheiluharjoitukset alkavat toukokuussa urheilukentällä tiistaisin ja torstaisin klo 18.30 
 

 

ORIPÄÄN URHEILIJAT 
 
Oripään kunnan ja Oripään Urheilijoiden mestaruushiihdot, perinteinen tyyli, 6.2. klo 12:00. Pakkasraja – 15. 
Sarjat vauvasta vaariin.  
 
Oripään kunnan ja Oripään Urheilijoiden mestaruushiihdot, vapaa tyyli, 21.2. klo 12:00. Pakkasraja – 15.  
Sarjat vauvasta vaariin.  
 
Oripään kunta ja OU järjestää KUUTAMOHIIHDON 23.2. klo 19. Lumivaraus. 
 

 
Paperinkeräys tulossa keväällä.  
Tiedote keräyksestä jaetaan kotitalouksiin ja ilmoitetaan 
myös kauppojen ja pankin ilmoitustaululla. 
 
  



 

 

 

 Viikkorastit 2016  
 

4.4.  Marttila Keskusta sprintti Mikko Laine Rasti 88  
11.4. Aura Pitkäniitty, pohj Jukka Nurmi AuVa  
18.4.  Yläne Ristisuo I Jussi Salminen YlKi  
25.4.  Pöytyä Vaarunkallio Jarkko Mäki Rasti 88  
2.5. Yläne Ristisuo II Jussi Salminen YlKi  
9.5.  Tarvasjoki Tarvashovi Juha Tetri Rasti 88  
16.5.  Koski Myllykylä Antti Virtanen KoKa  
23.5.  Aura Palokalliot Jouko Kattelus AuVa  
30.5. Pöytyä Niittukulma Nokat Rasti 88  
6.6.  Marttila Onnenperä Ari Salonen Rasti 88  
13.6.  Yläne Hovilanmäki viesti Jussi Salminen YlKi  
20.6.  Tarvasjoki Kuusrahka Timo Jaarinen Rasti 88  
27.6.  Marttila Palainen Minna Seppänen Rasti 88  
4.7.  Koski Purhaanmammanmäki Antti Virtanen KoKa  
11.7.  Mellilä Haarukangas Markku Korpela Rasti 88  
18.7.  Aura Järykselä Raimo Syrjälä AuVa  
25.7.  Oripää Oripäänkangas Juha Sinkkonen Rasti 88  
1.8.  Tarvasjoki Lyömänen Timo Leskelä Rasti 88  
8.8.  Yläne Lepänmaa Jussi Salminen YlKi  
15.8.  Pöytyä Kärilänmäki Jari Jasu Rasti 88  
22.8.  Aura Pitkäniitty, etelä Matti Isotalo AuVa  
29.8.  Oripää Oripäänharju Irmeli Isotalo Rasti 88  
5.9.  Pöytyä Kolkkinen Touko Tuomola Rasti 88  
12.9. Koski Keskusta sprintti Antti Virtanen KoKa  
19.9.  Yläne Pahnaanmaa Jussi Salminen YlKi  
26.9.  Pöytyä Haukkavuori Soile Hakanpää Rasti 88 
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